G’O COMPLEX TRADE

poeccnonantoe obopyAoRAHKE NS Ky XHIA

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.11.2025

Meyb ons nuuusl Cuppone Giotto GT140/1TS
LleHa c HO.C: 1 538 815 py6.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
AunameTp nNuULbl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanna
3NEeKTPUYECTBO
1

350

or 3106

3,6
1400x1400x180
380

19.9

1666

1738

1696

460

517

ApTukyn: 825195

Meub ons nuuubl Cuppone Giotto GT140/1TS - npodheccrnoHanbHOE KyXOHHOE TEMNNOBOE 060pYnOBAHUE 1S BbINEKAHUS.

LLInpoko NpuMeHsieTcs Ha NPeanpusTUsiX 06LWECTBEHHOro NUTaHMS 1 B TOProBbIX TOYKaX pasnun4Horo Tina. Mogenb BkioYaeT
B cebsl ranoreHoBoe OCBeLlEHIE KaMep BbiNeKaHns C 9NeKTPOMEXaHNYECKMM YrpaBieHNeM U CMOTPOBbIE CTEKNSIHHbIE
IBepLbl. YNyYlleHHbI 1 COBPEMEHHbI An3aliH noaoiaeT ans noboro Buaa KyxHu. Koprnyc U3roToeneH U3 HepxaBsetollei
CTann, a BHyTPEHHWe KaMepbl U3 antoM1HaTHOro MeTanna.

Oco6eHHOCTH:

¢ PerynnpoBaHue He3aBncyMbIM 06pa3oM TeMMepaTypbl B KAMepe 1 Ha noae
¢ PerynuposaHue MowHocTn Asyx rpynn TOHoB (Ha ceone v Ha noge) ot 0 go 100%

® 2 CKOPOCTV BpalLEeHNs

¢ BO3MOXHOCTb M3MEHEHNS HanpaeneHus BpalleHnsa nona

¢ [NporpamMmnpoBaH1e BbiNeKaHnst

¢ [MporpamMmupyemoe BKJloHeH e neyn ¢ 06paTHLIM OTCHETOM

¢ Perynupyembiii Bbinyck napa

° OrHeynoprle Knpnnyn n3 kopaneputa

e Tennosoe ynnoTHeHne MeXxay nBepbio U Kamep0|7| BblNneKkaHns
e OTnenbHble aApMMNpPOBaHHbIE 3NeKTpn4eckmne TOHbI Ha BerHeI7I M HUXHEN NOBEPXHOCTAX

° BBYKOBOVI CUrHan OKOH4YaHMs BbliNeKkaHnA


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-cuppone/apply/

¢ TepmoctaT 6€30MacHOCTM

L4 BeHTI/IJ'IFITOp oxnaxgeHumsa

¢ [1pocToli [OCTYN KO BCEM 3/IEKTPUYECKUM KOMMOHEHTaM

L4 ABapvu7|Ha9| aNeKTpoMexaHnyeckas cumcrtema ynpasneHus

¢ BO3MOXHOCTb BpalleHns neyvm Ha noacrtaBke C Konecamm npu TpaHCrnopTnpoBke 1 yCTaHOBKE

J.ononHuteNbHble XapakTepUCTUKHK:

¢ BmectuMmocCTb:
o 10x @350 Mm
o 5x @500 mm
¢ [1pon3BOANTENBHOCTb:
o (350 mm: oT 120 pgo 130 nmuu/yac
o @500 mm: oT 40 1o 45 nnuu/yac
¢ CpenHee aHepronoTtpebnermne: 12,7 kBt

Onuwun (3aKkasblBalOTCS OTAENbHO):
¢ BbITSXXHOI 30HT (C MOTOpOM / 6€3 MOTOpa ¢ 5 CKOPOCTSIMM)

LleHa, yka3aHHas B [AaHHOM KOMMEPYECKOM NPEeANOXEeHNN, AeicTBUTENbHA 1 AEHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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