

Коммерческое предложение от 30.01.2026**Печь для пиццы Cuppone Giotto GT140/1TS****Цена с НДС: 1 538 815 руб.****Артикул: 825195****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	1
Диаметр пиццы, мм	350
Вместимость (пицц)	от 3 до 6
Количество пицц в одной камере	3,6
Внутренние размеры камеры, мм	1400x1400x180
Подключение, В	380
Мощность, кВт	19.9
Ширина, мм	1666
Глубина, мм	1738
Высота, мм	1696
Вес (без упаковки), кг	460
Вес (с упаковкой), кг	517

Печь для пиццы [Cuppone Giotto GT140/1TS](#) - профессиональное кухонное тепловое оборудование для выпекания. Широко применяется на предприятиях общественного питания и в торговых точках различного типа. Модель включает в себя галогеновое освещение камер выпекания с электромеханическим управлением и смотровые стеклянные дверцы. Улучшенный и современный дизайн подойдет для любого вида кухни. Корпус изготовлен из нержавеющей стали, а внутренние камеры из алюминиевого металла.

Особенности:

- Регулирование независимым образом температуры в камере и на поде
- Регулирование мощности двух групп ТЭНов (на своде и на поде) от 0 до 100%
- 2 скорости вращения
- Возможность изменения направления вращения пода
- Программирование выпекания
- Программируемое включение печи с обратным отсчетом
- Регулируемый выпуск пара
- Огнеупорные кирпичи из кордимерита
- Тепловое уплотнение между дверью и камерой выпекания
- Отдельные армированные электрические ТЭНы на верхней и нижней поверхностях
- Звуковой сигнал окончания выпекания

- Термостат безопасности
- Вентилятор охлаждения
- Простой доступ ко всем электрическим компонентам
- Аварийная электромеханическая система управления
- Возможность вращения печи на подставке с колесами при транспортировке и установке

Дополнительные характеристики:

- Вместимость:
 - 10x Ø350 мм
 - 5x Ø500 мм
- Производительность:
 - Ø350 мм: от 120 до 130 пицц/час
 - Ø500 мм: от 40 до 45 пицц/час
- Среднее энергопотребление: 12,7 кВт

Опции (заказываются отдельно):

- Вытяжной зонт (с мотором / без мотора с 5 скоростями)

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.